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Mirostawiec, dnia 28.10.2014r.

Nr sprawy: ZECWIK 2/2014

Do Wykonawcow:

Dotyczy postepowania przetargowego:
,Budowa zbiornika bezodplywowego na S$cieki z kanalizacja dla miejscowosci

Jablonkowo”.

W dniu 24.10.2014r. do Zakladu Energetyki Cieplnej i Wodociagdéw i Kanalizacji
wplyneto pismo z dnia 24.10.2014r. z zapytaniami dotyczgcymi ogloszonego przetargu na
zadanie: ,,Budowa zbiornika bezodplywowego na $cieki z kanalizacja dla miejscowosci

Jablonkowo” o nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:
,,Prosimy o zalgczenie uzgodnien i pozwolen dotyczacych odtworzen nawierzchni?”

Odpowiedz ad 1:

Wykonawca realizujgcy przedmiot zaméwienia ma obowigzek odtworzy¢ nawierzchnig w
pasach drogowych po robotach ziemnych zgodnie z projektem, STWiORB, wiedza techniczng
i sztuka budowlang oraz warunkami zarzadcy drogi. Do obowigzkéw Wykonawcy robot
nalezy wykonanie projektu organizacji robot w pasie drogowym, uzyska¢ decyzje na zajecie
pasa drogowego na czas rob6t oraz uzyskanie odbioru od zarzadcy drogi odtworzonej
nawierzchni. Sprzet mechaniczny stosowany w pasie drogowym winien by¢ matogabarytowy
w celu ograniczenia zniszczen nawierzchni utwardzonej lub roboty wykonywaé recznie.

Pytanie 2:
,,Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyt do SIWZ cala dokumentacje projektowg

i techniczna potrzebng do wykonania przedmiotu zamdéwienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zaméwienia, zas
brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie
obcigza Wykonawcy?”

Odpowiedz ad 2:

Zamawiajacy zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. opisal przedmiot
zamoOwienia na roboty budowlane za pomocg dokumentacji projektowej oraz STWiORB. W
zwiazku z powyzszym brak podstaw do dokonywania jakichkolwiek potwierdzen ze strony

Zamawiajgcego.



Pytanie 3:
»Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania
zamOwienia, ktére zachowuja wazno$¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych

brakéw w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy?”

Odpowiedz ad 3:

Odpowiedzi na niniejsze pytanie udzielono w punkcie 1 i 2 niniejszych wyjasnien.

Pytanie 4:
»,Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje si¢ wycinke drzew lub krzewoéw? Czy

Zamawiajacy posiada decyzje do wycinki drzew lub krzewdw? Po czyjej stronie lezy
uzyskanie ewentualnej decyzji i poniesienie kosztow w sprawie wycinki drzew i krzewow

niezinwentaryzowanych?”’

Odpowiedz ad 4:

W ramach realizacji niniejszej inwestycji Zamawiajacy nie przewiduje wycinki drzew oraz
krzewow.

Pytanie S:
,Czy Zamawiajacy (...) dopuszcza na w/w zadaniu mozliwos$¢ zamiany obiektu zbiornikéw

bezodptywowych $ciekdw sanitarnych opisanych w przedmiocie zamdwienia na réwnowazne
rozwigzanie zbiornikéw bezodptywowych $ciekéw sanitarnych wykonanych z polietylenu
(PE). Cigzko doszukaé si¢ firmy, ktéra produkuje zbiorniki z rur stalowych o tak duzych
gabarytach. W zwigzku z tym naruszone sg zasady konkurencyjnosci w sprawie przetargu.

Prosimy o zmiang zgdan w tej sprawie.”

OdpowiedZ ad 5:
Nie. Konstrukcja i wymiary zbiornikéw podyktowane sa warunkami gruntowymi i

lokalizacyjnymi oraz zaglebieniem projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej. Na terenie
Polski dziata co najmniej trzech producentéw tego typu zbiornikéw.

Z powazaniem




